KOLOBRZEG 27-29 lutego 2015
Warsztaty dla nauczycieli
,» POMYSLtOWO | SKUTECZNIE”

Jak prowadzié zajecia z dzie¢mi, by utrzymac ich uwage i skutecznie nauczac prawd
biblijnych. Podzielimy sie pomystami, wskazowkami, swiadectwami i przyktadami.

PIATEK
18.00-19.30
SOBOTA
9.30-10.00
10.00-10.30
10.30-11.30
11.30-11.50
11.50-13.20
13.30-14.15
14.15-15.15
15.15-15.30
15.30-16.30
16.30-17.00
NIEDZIELA

Cechy nauczyciela

Rejestracja

»Z dzie¢mi warto pracowad” + $piew
,Ozywi¢ przekaz” cz.1

Przerwa

,Ozywi¢ przekaz” cz.2

OBIAD

»Nauczanie poprzez zabawy” cz.1
Przerwa

»Nauczanie poprzez zabawy” cz.2

Dyskusja, zakoriczenie

»Inwestowanie w duchowy rozwdj dziecka” - ustuga na nabozenstwie

MIEJSCE: Kosciét Zielonoéwigtkowy ,,Droga Zycia”, Kujawska 4, 78-100 Kotobrzeg

W sprawie uczestnictwa w warsztatach prosimy o kontakt:
mail: biuro@eb.org.pl

tel. 607 603 243 lub 33 85443 11






